
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
ФІЗИЧНОГО ВИХОВАННЯ І СПОРТУ УКРАЇНИ

НАКАЗ
2  травня 2019 р. м. Київ №

Про затвердження сюїаду дільничної виборчої 
комісії у Івано-Франківському 
коледжі фізичного виховання 
Національного університету фізичного 
виховання і спорту України

Відповідно до пункту 25 Методичних рекомендацій щодо особливостей 
виборчої системи та порядку обрання керівника закладу вищої освіти, затверджених 
постановою Кабінету Міністрів України від 5 грудня 2014 року 
№ 726, пункту 3.11. Положення про порядок проведення виборів ректора 
Національного університету фізичного виховання і спорту України, затвердженого 
рішенням Вченої ради Національного університету фізичного виховання і спорту 
України (протокол від 05 квітня 2019 року № 8), введеним в дію наказом НУФВСУ від 
08 квітня 2019 року № 8-заг, та враховуючи рішення організаційного комітету з 
проведення виборів ректора Національного університету фізичного виховання і спорту 
України (далі -  Організаційний комітет) про утворення виборчої дільниці та дільничної 
виборчої комісії у Івано-Франківському коледжі фізичного виховання Національного 
університету фізичного виховання і спорту України (протокол від 24.05.2019 року 
№ 7 ),

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити склад дільничної виборчої комісії у Івано- 

Франківському коледжі фізичного виховання Національного університету фізичного 
виховання і спорту України з проведення виборів ректора Національного університету 
фізичного виховання і спорту України (далі -  дільнична виборча комісія):
1) Брошняк Марта Михайлівна -архіваріус;

- заступник директора з виховної роботи;
- фахівець відділу працевлаштування;
- практичний психолог;
- юрисконсульт;
- секретар-друкарка;
- завідувач господарством.

2. Директору Івано-Франківського коледжу фізичного виховання
Національного університету фізичного виховання і спорту Україні
Пасічняку Л. В. надати дільничній виборчій комісії придатне для роботи приміщення 
та забезпечити необхідними засобами зв’язку, оргтехнікою тощо.

3. Організаційному комітету розмістити цей наказ на офіційному веб-сайті 
НУФВСУ.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

2)
3)
4)
5)
6) 
7)

Вознюк Світлана Григорівна 
Князюк Тетяна Василівна 
Кудря Христина Михайлівна 
Маршакова Ірина Ігорівна 
Паньків Христина Василівна 
Пожар Юрій Михайлович

/
1

В. о. ректор а Є. В. Імас


